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KANSALLISEN RAKENNUSPOLIITTISEN OHJELMAN SEURANTA, II vaihe
Seurantaryhmän 5. kokous

Aika: 15.6.2006 klo 11.00 – 12.50

Paikka: Suomen ympäristökeskus, neuvotteluhuone Muuttohaukka
Mechelininkatu 34 a, 00260 Helsinki

Läsnä: Helena Säteri, ympäristöministeriö, puheenjohtaja
Klaus Frösén, ympäristöministeriö
Gunnel Adlercreutz, Rakennustietosäätiö RTS
Ensio Hakkarainen, Rakennusteollisuus RT
Tero Heikkilä, Suomen Isännöintiliitto ry
Harri Hiltunen, Suomen Kiinteistöliitto ry
Lauri Jääskeläinen, Rakennustarkastusyhdistys RTY ry
Jyrki Keinänen, Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL ry
Teppo Lehtinen, ympäristöministeriö
Mikko Ojajärvi, liikenne­ ja viestintäministeriö
Pekka Pajakkala, VTT Rakennus­ ja yhdyskuntatekniikka
Riitta Ryhänen, Kilpailuvirasto
Ilkka Salo, LVI­Keskusliitto ry
Aija Tasa, Asuntokiinteistö­ ja rakennuttajaliitto ASRA ry
Tuulikki Terho, opetusministeriö
Jukka Pekkanen, Rakennusteollisuus RT
Anja Leinonen, ympäristöministeriö, sihteeri

Poissa:
Leena Karessuo, Suomen Kuntaliitto
Vuokko Korpinen, työministeriö
Hannu Koski, Rakennusliitto ry
Merja Laitinen, Valtion asuntorahasto
Ralf Lindberg, Tampereen teknillinen yliopisto
Timo Myllys, Suunnittelu­ ja konsulttitoimistojen liitto SKOL ry
Tuula Paalimäki, Suomen Arkkitehtiliitto SAFA
Jani Saarinen, Suomen toimitila­ ja rakennuttajaliitto RAKLI ry
Terho Salo, Rakennusteollisuus RT
Raija Seppänen, maa­ ja metsätalousministeriö
Markku Tahvanainen, ympäristöministeriö
Matti Vatilo, ympäristöministeriö

1.  Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi seurantaryhmän
viidenteen kokoukseen. Puheenjohtaja totesi, että Suomen toimitila­ ja rakennuttaja­
liitto RAKLI ry:n edustaja on vaihtunut ja RAKLIn uusi edustaja on toimitusjohtaja
Jani Saarinen. Lisäksi Rakennusliitto ry:n edustaja on vaihtumassa, mutta esitystä uu­
deksi edustajaksi ei ole vielä tehty.
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2.  Asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen asialista.

3.  Edellisen kokouksen pöytäkirja
Hyväksyttiin edellisen kokouksen, 28.4.2006, pöytäkirja.

4.  Infrarakentaminen
− LVM:n tilannekatsaus

Mikko Ojajärvi selosti, kuinka liikenne­ ja viestintäministeriö on edistänyt ohjelman
eri kohtia.

− Infra 2010
Jukka Pekkanen käynnistää Infra 2010 selvitysprojektin.

− KuntaInfra
Anja Leinonen kertoi toimenpiteistä, joilla kunnallisen infrastruktuurin rakentamisen
kehittämistä on selvitetty. Eri ministeriöt ovat laatineet lakeja ja asetuksia, jotka sääte­
levät kuntainfran rakentamista. Lisäksi eri järjestöt ovat laatineet opasaineistoja ja kä­
sikirjoja kuntainfran eri osa­alueilta. Kokonaisvastuuta ei ole millään taholla. Millään
osa­alueella millekään taholle ei ole myöskään säädetty määräysten antovaltuutta.
LVM:n edustaja toi esille, ettei LVM:llä ole tarvetta yksityiskohtaisille määräyksille.
Keskustelussa tuotiin esille, onko ylipäänsä teknisille määräyksille tarvetta, koska on
olemassa opasaineistoa, mikä määrittelee ns. Hyvän rakennustavan. Määräysten nou­
dattamista pitäisi myös jonkun tahon valvoa eikä rakennusvalvonnan resurssit siihen
riitä. Keskustelun jälkeen jäi avoimeksi, millä tavoin kunnallisen infrastruktuurin ra­
kentamista tulisi kehittää.

Sovittiin, että kokouksessa esitetyt kalvot toimitetaan kokouksen sihteerille ja ne välitetään
seurantaryhmän jäsenille sähköisesti.

5.  Rakennusvalvonnan sähköinen asiointi
Klaus Frösén kertoi rakennusvalvonnan sähköisen asioinnin kehittämishankkeesta, jo­
ta ollaan parhaillaan käynnistämässä. Hankkeen tavoitteena on saada aikaan valtakun­
nallinen rakennusvalvonnan sähköisen asioinnin järjestelmä, joka voidaan integroida
kiinteistö­ ja rakennusalan muihin sähköisiin järjestelmiin. Syksyllä 2006 tehdään esi­
selvitys, jonka pohjalta vuoden 2007 alussa on tarkoitus käynnistää varsinainen hanke.
Kuntaliitto on lupautunut hankkeen vetäjäksi. Rahoittajina ovat TEKES ja useat kau­
pungit eri puolilta Suomea. Myös tietoyhteiskuntarahoitusta pyritään saamaan hank­
keelle.

6.  Loppuraportin valmistelu
Keskusteltiin loppuraportin valmistelusta jaetun raporttiluonnoksen pohjalta. Eri osa­
puolien toivotaan edelleen täydentävän raporttiluonnosta siitä, miten ovat edistäneet ja
edistävät ohjelman eri toimenpiteitä. Täydennykset toivotaan lähetettävän sihteerille
kesäkuun loppuun mennessä.

Keskustelussa yhteistyöstä rakennuspoliittisen ohjelman jälkeen tuotiin esille yhdistää
VISIO2010 –ohjelman ja kansallisen rakennuspoliittisen ohjelman jatkotoimenpiteet,
koska verkostoituminen ja yhteistyö nähtiin tarpeelliseksi ohjelmien päättymisen jäl­
keen. Keskustelua yhteistyömuodoista jatketaan seuraavissa kokouksissa.

7.  Käynnissä olevien hankkeiden tilannekatsaus
− RT:n vetovastuulla olevat hankkeet

§ Kiinteistö­ ja rakennusalojen tuottavuus – Jukka Pekkanen, RT
§ ProIT/RT – Jukka Pekkanen, RT
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§ Elinkaarimallit – Ensio Hakkarainen, RT

Sovittiin, että kokouksessa esitetyt kalvot toimitetaan kokouksen sihteerille ja ne välitetään seu­
rantaryhmän jäsenille sähköisesti.

8.  Muut mahdolliset asiat
Todettiin, ettei muita asioita ollut.

9.  Seuraava kokous
Seuraava kokous sovittiin pidettäväksi 10.10.2006 klo 9.00.

10.  Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja kiitti läsnä olleita antoisasta keskustelusta, toivotti kaikille hyvää kesää
ja päätti kokouksen.

Helena Säteri
seurantaryhmän puheenjohtaja

Anja Leinonen
seurantaryhmän sihteeri

Kokouksessa jaettu aineisto:
Kokouksen asialista
Edellisen kokouksen (28.4.2006) pöytäkirja
Raporttiluonnos 6.6.2006

Jakelu:
Ympäristöministeri Jan­Erik Enestam
Erityisavustaja Susanna Korpivaara
Kansliapäällikkö Sirkka Hautojärvi
Hallinnollinen ylijohtaja Kari Kourilehto
Ylijohtaja Jouni J. Särkijärvi
Rakennuspoliittisen ohjelman seurantaryhmä
Valtion hankerekisteri, HARE, asia YM029:00/2005


